Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio

1 Decapado de barandilla y lijado de la misma

A:

Libia Sanz

C/ 151-5B

46980 La Cafiada
libiasanz@gmail.com

Lacado de barandilla previa mano de fondeo, nuevamente lijado y acabado con

1 varias pasadas de laca color a elegir por la propiedad
5ud Puertas y marcos lacados a 2 caras a mano
8 ud Armarios; Lacado a mano de puertas y marcos (interior y exterior)

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

Presupuesto

Fecha

Tarifa/Precio

630,00€

480,00€

120,00€
60,00€

SubTotal
IVA

Total

PRE_25-540
febrero 20, 2025

SubTotal

630,00€
480,00€

600,00€
480,00€

2.190,00€
459,90€

2.649,90€

Pagina 1/1



