Proyectos Herranz & TQ SL

PresupuestoPRE_25-540Fechafebrero 20, 2025

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A: Libia Sanz C/ 151-5B 46980 La Cañada libiasanz@gmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Decapado de barandilla y lijado de la misma	630,00€	630,00€
1	Lacado de barandilla previa mano de fondeo, nuevamente lijado y acabado con varias pasadas de laca color a elegir por la propiedad	480,00€	480,00€
5Ud	Puertas y marcos lacados a 2 caras a mano	120,00€	600,00€
8 Ud	Armarios; Lacado a mano de puertas y marcos (interior y exterior)	60,00€	480,00€

Total	2.649,90€
IVA	459,90€
SubTotal	2.190,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.